6 - Supplicationes Ecclesiae Unitae, voi. Ill

bendo transitu Ruthenorum actum est coram nobis anno 1748, sed nulla 
fuit capta resolutio sub optutu resistentiae factae a Rege Poloniae Decretis 
Urbani Vili, in quibus transitus fuerat prohibitus. Quam primum materia 
reassumetur, omnem lapidem movebimus, ut nedum finali Decreto transitus 
prohibeatur, sed etiam ut Decretum sua non careat executione. Et interea 
vobis VV. EE., et gregibus vestrae curae commissis Apostolicam Benedic
tionem peramanter impertimur. Datum Romae, apud S. Mar. Mai. die 18 
Sept., 1751 Anno, Pontificatus Nostri Anno decimo quarto. — Venerabilibus 
Fratribus Episcopis Premisliensi et Leopoliensi. — Leopolim.

*  *  *
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Summ. Num. IV.
Perillustris et Rev.me Domine Obseq.me. — Ex literis Rev.mae Domi

nationis Vestrae non sine animi aegritudine intelligo quid a PP. Societatis in 
Dioecesi sua fiat, et quid a Rectore Jaroslaviensi proxime factum fuerit, qui 
duos Juvenes Narolski ad Latinum Ritum, et ad Societatem ipsam attraheret; 
quae sicuti perperam et contra fas fiunt, ita improbationem, ac remedium 
merentur. Itaque ea de re diligenter scribam ad S. Congregationem et prae
dictum P. Rectorem graviter monebo, ne quid simile audeat in posterum. 
Et Dom. Vestrae Rev.mae fausta quaecunque ac fortunata ex animo adprae- 
catus, sincero cultu maneo. Dresdae, 18 Sept., 1751 Anno. — Perillustris et 
Rev.mae Dom.nis Vestrae — Peraddictus servitor.

A. Archiepiscopus Nicaenus.
*  *  *

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Particolari, a. 1748, voi. 103, f. 432.
Summ. Num. V.

I.
Ecclesiastici Rutheni,64 Diaconi, Praesbiteri, Monachi, omnesque qui in 

obsequijs Ecclesiasticis existunt actualiter cum S. R. E. Uniti, ijsdem Privi
legi] s, libertatibus gaudent, quibus sacerdotes Latini ritus gloriantur, ita ut 
quicunque illos violentiis molestaret, oneribus gravaret, ad vectigalia et con
tributiones ex Fundis Ecclesiasticis cogeret, in excommunicationem ab 
Ecclesia Dei cautam incidat.

II
Neminem Ruthenorum a proprio Episcopo, aut ejus Officiali excommuni- 

catum Praesbiteri Nostri a Nobis vel nostro Officio praemoniti ad Ecclesias, 
divinaque officia admittant; similiter a nobis nostroque officio excommuni- 
cati non suscipiantur ad Ecclesias Ruthenorum, praemonito super his ip
sorum Episcopo.

III.
Neque Ruthenos Infantes nostri Praesbiteri, neque Infantes latinos

64 Joannes Skarebek, Archiepiscopus Leopoliensis Latinorum (1711-1733).

Praesbiteri Rutheni baptizandi facultatem habeant, excepto casu periculi 
mortis.